edF	Aa 23 140rv	AaE 261rv	Bc 135va-136rab	Fd A 32rab	Fd B 126rb	P 121rb-va
	pr.	pr. ¹	pr. c.1	—	—	pr.
	c.1	—				c.1
	c.2 (<i>Cod.</i> 4.19.25)	—	c.2 (<i>Cod.</i> 4.19.25) <i>add. marg.</i>	—	—	—
	c.3 c.4 c.5	c.3	c.3 c.4 c.5	—	—	c.3
		—				c.4
		—				c.5
	d.p.c.5 <i>Sed Calixtux — accusare audeat</i>	—	d.p.c.5 <i>Sed Calixtux — accusare audeat</i> ²			
	d.p.c.5 <i>Que uero — obseruandi sunt</i> (<i>Dig.</i> 48.2.3)	—	d.p.c.5 (<i>Dig.</i> 48.2.3)	—	d.p.c.5 (<i>Dig.</i> 48.2.3)	—
	c.2 (<i>Cod.</i> 4.19.25)					

¹ *De accusatione qualiter fieri debeat.*

² *Digestum* (*libro*) *de accusati(onibus) et inscripti(onibus)* = anotación marginal *Fd* fol. 32rb

APÉNDICE V

A continuación se transcribe el texto de C.2 q.8 c.2 y d.p.c.5 según la versión edF, pero dejando constancia de las variantes del Código de Justiniano (K = P. KRÜGER, *Codex Iustinianus* [Weidmann 1877 = Goldbach 1998]), del Digesto (M = T. MOMMSEN, *Digesta Iustiniani Augusti* [Berolini 1870 = Goldbach 2001]) y de *Aa Bc Fd*.

C.2 q.8 c.2 (*Cod.* 4.19.25)

Cod. libro iiii. tit. ¹ de probationibus

Sciunt cuncti accusatores eam rem se ² deferre debere ³ in publicam notionem ⁴ que munita sit testibus idoneis, uel instructa ⁵ apertissimis documentis uel indiciis ⁶ ad probationem indubitatis et luce clarioribus expedita

¹ tit.] deest Aa ² rem se] transp. K ³ debere] deest Aa ³ deferre debere] trans. AaE ⁴ notionem] noticionem Aa, nocionem AaE ⁵ instructa] add. et Bc ⁶ indiciis] induciis Aa

C.2 q.8 d.p.c.5 *Que uero — obseruandi sunt (Dig. 48.2.3)*

Que uero sit forma accusationis, quis modus concipiendorum libellorum, Paulus in Digestis libro de publicis iudiciis titulo ¹ de accusationibus et ² inscriptionibus ostendit dicens: 'Libellorum inscriptionis ³ conceptio ⁴ talis est: Consul et dies. Apud illum pretorem uel consulem ⁵ Lucius Titius ⁶ professus est ⁷, se Meuiam ⁸ lege ⁹ Iulia de adulteriis ream ¹⁰ deferre quod dicat eam cum Gaio Seio in ciuitate N ¹¹ domo illius ¹², mense N ¹³ consulibus N ¹⁴ commisisse adulterium ¹⁵. Utique enim et ¹⁶ locus designandus ¹⁷ est in quo adulterium commissum est et persona cum qua admissum dicitur et mensis. Hoc ¹⁸ enim lege Iulia publicorum cauetur ¹⁹ et generaliter precipitur ²⁰ omnibus qui aliquem reum ²¹ deferunt. Neque autem diem, neque horam ²² inuitus ²³ comprehendant ²⁴. Quod si libelli inscriptionum ²⁵ legitime ordinati ²⁶ non fuerint, rei nomen aboletur et ²⁷ ex integro repetendi ²⁸ reum ²⁹ potestas fiet ³⁰. Item subscribere debet ³¹ is qui dat ³² libellum ³³ se professum esse uel alius pro eo si litteras nesciat. Sed ³⁴ si aliud crimen obiciat ueluti quod ³⁵ domum suam prebuit ut stuprum materfamilias ³⁶ pateretur ³⁷, quod adulterum deprehensum dimiserit, quod pretium ³⁸ pro ³⁹ conperto stupro acceperit et si quid simile id ipsam libello ⁴⁰ comprehendendum erit. Si accusator decesserit ⁴¹ aliaue ⁴² causa eum ⁴³ impeditur ⁴⁴ quo minus accusare ⁴⁵ possit et ⁴⁶ si quid simile nomen rei ⁴⁷ aboletur postulante reo, idque ⁴⁸ et ⁴⁹ lege Iulia de ui et ⁵⁰ senatusconsulto cautum est ita ut liceat alii ex integro ⁵¹ repetere reum. Sed intra quod ⁵² tempus uidebimus et utique XXX. dies utiles obseruandi sunt'.